עשרות שנים יפת מביא לבית־הכנסת מתפללים. השנה שלטונות מצרים לא אישרו את הנסיעה. "אני מאמין ובטוח שנצליח לבסוף לארגן מניין. קשה לי לחשוב על ראש־השנה בלי תפילה בבית־הכנסת באלכסנדרייה", הוא אומר.

מה ליהודי בן 81 מרמת־גן ולמניין במדינה שעברה הקצנה מוסלמית? הוא נולד בשנת תרצ"א (1931) באלכסנדרייה. "כל חוויות הילדות שלי היו סביב בית־הכנסת הזה", הוא נזכר בנוסטלגיה. "שם חגגתי את ברה־מצווה ושם גם למדתי פיוטים". כמה שנים אחרי ברי המצווה נעשה חזן בית־הכנסת בשבתות ובימים הנוראים. בהיותו בן 27 עבר להתגורר בבריטניה. אחרי מלחמת ששת הימים עלה לארץ־ישראל.

חזר לעמוד התפילה